
UCHWAŁA NR XLV/6/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta umowy o dofinansowanie 
przedsięwzięcia p.n. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Placówek Oświatowych 

w Skarżysku-Kamiennej"

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. e i pkt. 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta

Skarżysko - Kamienna uchwala co następuje; 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej Uchwały jest konieczne z uwagi na fakt ubiegania się Gminy Skarżysko-Kamienna

o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Placówek
Oświatowych w Skarżysku-Kamiennej” w ramach Programu budowy wielofunkcyjnych boisk sportowych
ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży, realizowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej.  

1) Wyraża się  zgodę  na zawarcie przez Prezydenta Miasta umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia

p.n. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Placówek Oświatowych w Skarżysku-

Kamiennej” do kwoty 200.000,00 zł. ,  w ramach Programu budowy wielofunkcyjnych boisk
sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży, realizowanego ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej 

2) Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie roszczeń dotyczących zwrotu

środków o których mowa w pkt.1 i podpisanie deklaracji do weksla 

3) Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody własne Gminy Skarżysko-Kamienna

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: SYQUE-XQYQX-NROKK-AAJXI-NBKNC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/6/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta umowy o dofinansowanie 
przedsięwzięcia p.n. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Placówek Oświatowych 

w Skarżysku-Kamiennej"

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. e i pkt. 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta

Skarżysko - Kamienna uchwala co następuje; 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie niniejszej Uchwały jest konieczne z uwagi na fakt ubiegania się Gminy Skarżysko-Kamienna

o dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Placówek
Oświatowych w Skarżysku-Kamiennej” w ramach Programu budowy wielofunkcyjnych boisk sportowych
ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży, realizowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej.  

1) Wyraża się  zgodę  na zawarcie przez Prezydenta Miasta umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia

p.n. „Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Placówek Oświatowych w Skarżysku-

Kamiennej” do kwoty 200.000,00 zł. ,  w ramach Programu budowy wielofunkcyjnych boisk
sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży, realizowanego ze środków Funduszu Rozwoju
Kultury Fizycznej 

2) Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie roszczeń dotyczących zwrotu

środków o których mowa w pkt.1 i podpisanie deklaracji do weksla 

3) Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody własne Gminy Skarżysko-Kamienna

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

ID: SYQUE-XQYQX-NROKK-AAJXI-NBKNC. Podpisany. Strona 2 / 2


